СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                   24.11.2016                         г. Ковдор                                 № 112
О внесении изменений в Положение
«О порядке и условиях выкупа гражданами жилых помещений
жилищного фонда коммерческого использования
 муниципального образования Ковдорский район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «О порядке и условиях выкупа гражданами жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Ковдорский район», утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 28.04.2016 № 51, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                   Р.В. Вагизов

Врио главы Ковдорского района                                            Р.В. Дурягин
«____»___________2016
Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского района
от 24.11.2016 № 112
Изменения в Положение
«О порядке и условиях выкупа гражданами жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Ковдорский район», утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 28.04.2016 № 51 «О порядке и условиях выкупа гражданами жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Ковдорский район»
1. В пункте 1.5. слова «и членам семьи нанимателя, включенным в договор найма» исключить.

2. В пункте 2.9. слова «(покупателями)», «(наниматели)» исключить.

3. В пункте 2.11. слова «(нанимателей)» исключить.

4. В пункте 3.3. слова «покупателя (ей)», «покупателем(ями)» заменить на «покупателя», «покупателем» соответственно.

5. В пункте 3.4. слово «покупателем(ями)» заменить на «покупателем».

6. В пункте 3.7. слово «(покупатели)» исключить.

                                         _______________________